[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               от    12.08.2013 г.   № 441
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации    Тейковского муниципального района №511 от 31.12.2010г.
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере образования Тейковского муниципального района» ( в действующей редакции)
В связи с изменением порядка получения муниципальных услуг, утвержденного в рамках  Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Тейковского муниципального района

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Тейковского муниципального района № 511 от 31.12.2010г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере образования Тейковского муниципального района» ( в действующей редакции)  следующие изменения:

1.1.Приложение 1 к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010г. №511 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования » изложить в новой редакции, согласно Приложению 1;

1.2.Приложение 3 к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010г. № 511 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Зачисление в образовательное учреждение» изложить в новой редакции согласно Приложению 2;
1.3.Приложение 5 к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010г. №511 «Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и  электронного журнала успеваемости» изложить в новой редакции согласно Приложению 3;
1.4.Приложение 6 к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 31.12.2010г. №511 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),  годовых календарных учебных графиках» изложить в новой редакции согласно Приложению 4.

Глава администрации

Тейковского муниципального района                                      Е.К. Засорина